

单位工程费汇总表

工程名称：濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目-跳桥

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目

一、跳桥

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	取费基数	计费费率(%)	金额(元)
1	规费	规费合计	259.61		259.61
1.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	60326.69	0.25	150.82
1.2	施工噪音排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	60326.69	0	
1.3	危险作业意外伤害保险费	分部分项合计+措施合计+其他项目	60326.69	0.08	48.26
1.4	堤围防护费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费	60525.77	0.1	60.53
2	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费-堤围防护费	60525.77	11	6657.83
合 计					6917.44

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目

一、跳桥

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

措施项目清单与计价表（一）

工程名称: 濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目-跳桥

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目-跳桥

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全文明施工措施费					
1.1	1.1	综合脚手架（含安全网）		项	1		
1.2	1.2	内脚手架		项	1		
1.3	1.3	靠脚手架安全挡板和独立挡板		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支撑		项	1		
1.6	1.6	现场围挡		项	1		
1.7	1.7	现场设置的卷扬机架		项	1		
小 计							
2		其他措施费					
2.1	2.5	模板工程		项	1	619.99	619.99
2.1.1	011702027001	台阶		m2	17.16	36.13	619.99
2.1.1.1	A21-66	台阶模板		100m ²	0.1716	3613.46	620.07
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料二次运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	混凝土泵送增加费		项	1		
2.6	2.10	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
小 计							1239.98
本页小计							1239.98
合 计							1239.98

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目-跳桥

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	168.7	按分部分项工程费的0.3%计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	材料保管费	项		按照材料、设备价格的1.5%收取
8	预算包干费	项	1124.64	按分部分项工程费的0~2%计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			1293.34	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

综合单价计算表

工程名称：濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目-跳桥

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	010507004001	台阶	m ³	9.735	467.85	4554.52
	A4-31	台阶	10m ³	0.9735	1317.06	1282.16
	8021906	普通商品混凝土 碎石 粒径20石 C35	m ³	9.8324	332.82	3272.42
2	010515001001	现浇构件钢筋	t	0.0796	3190.3	253.95
	A4-179	现浇构件螺纹钢 Φ25	t	0.0796	3190.27	253.95
3	010515001002	现浇构件钢筋	t	0.0365	3870.18	141.26
	A4-181	现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内	t	0.0365	3870.53	141.27
4	01B002	跳桥	套	6	8547.01	51282.06
	补充材料002@1	跳桥	套	6	8547.01	51282.06
		合 计				56231.79

单位工程人材机汇总表

工程名称：濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目-跳桥

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	13.9778	98	1369.82	
2	0101041@1	三级螺纹钢 Φ10~25	t	0.0832	2401.47	199.8	
3	0103031	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~	kg	0.5037	2.83	1.43	
4	0109031	圆钢 Φ10以内	t	0.0372	2227.56	82.87	
5	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	0.7681	4.21	3.23	
6	0351021	圆钉50~75	kg	2.5397	3.74	9.5	
7	0503051	松杂板枋材	m ³	0.0884	1392.56	123.1	
8	1143191	嵌缝料	kg	0.858	0.86	0.74	
9	1233021	隔离剂	kg	0.858	5.77	4.95	
10	3115001	水	m ³	8.9553	3.42	30.63	
11	9946131	其他材料费	元	36.3242	1	36.32	
12	补充材料 002@1	跳桥	套	6	8547.01	51282.06	
13	8021906	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C35	m ³	9.8324	332.82	3272.42	
14	9946001	折旧费	元	1.4665	1	1.47	
15	9946011	大修理费	元	0.2906	1	0.29	
16	9946021	经常修理费	元	1.1504	1	1.15	
17	9946031	安拆费及场外运输费	元	0.649	1	0.65	
18	9946051	柴油(机械用)0#	kg	0.5717	5.53	3.16	
19	9946071	电(机械用)	kw·h	5.788	0.73	4.23	
20	9946111	其他费用	元	0.5569	1	0.56	
21	9946606	机上人工	工日	0.0289	98	2.83	
		合计				56431.21	